
利用料

【利用者負担額】

700円

1,400円

500円

1,000円

500円

区　分

料　金

交通費

1,200円

60分以上（30分ますごとに）

生活支援事業料金表

その他のサービス

５００円(税込み)

金　　額

２０円(税込み)

備　　　考

３０分単位とし３０分５００円

　登録ボランティア宅からご利用者様宅まで３Ｋｍ以上の場合
登録ボランティア宅からご利用者様宅まで１Ｋｍ当り２０円

区分

身体介護

提供時間区分等

30分未満

60分未満

年末年始

早朝及び

夜間加算

提　供

時間帯

八

時

～

一

八

時

生活援助

身体介護+生活援助 60分未満

30分未満

60分未満

早朝6時から8時・夜間18時から20時のご利用の場合は上記の所定金額

の20％増しとなります。

1月1日から1月3日については、8時から18時までの時間も20％増しと

させていただきます。

介護保険等の限度額を超え自費料金をしはらうことになた場合の料金表
利用者負担額：1回につき




